OBJETO CONTRATUAL

2S Termo Aditivo de Prazo do Contrato 280/2024 que objetiva a Aquisição parcelada de medicamentos da atenção

básica, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pastos 8ons/MA

rx^

L©

VALOR CONTRATUAL

R$ 1.387.697,71 (um milhão, trezentos e oitenta e sete mil, seiscentos e noventa e sete reais e setenta e um

centavos]$

VIGÊNCIAS CONTRATUAL

INICIAL: 14 de Novembro de 2025

FINAL; 14 de Novembro de 2026LO

DADOS DO CONTRATANTE

Fundo Municipal de Saúde, CNPJ n* 11.885.239/0001-02

Av Domingos Sertão, sn, Centro, Pastos Bons, Maranhão.

[...]

Município de Pastos Bons/MA. Processo Administrativo ns

2024074/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico ns 017/2024.

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ n2

11.885.239/0001-02, CONTRATADO: ALEANDRO GONÇALVES

PASSARINHO, CNPJ nS 00.795.813/0001-15. Valor Global: RS

1.387.697,71 (um milhão, trezentos e oitenta e sete mil,

seiscentos e noventa e sete reais e setenta e um centavos).

Vigência Inicial: 14 de Novembro de 2025. Vigência Final: 14 de

Novembro de 2026. Vera Lúcia Ferreira Costa Mota - Secretaria

Munic. de Saúde. Pastos Bons - MA, 13 de Novembro de 2025.

RUBRICA

EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[...]

Administrativo n® 1009.001/2025. Modalidade: Pregão Eletrônico n®

022/2025. CONTRATANTE; Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento. CNPJ n® 01.612.625/0001.77, CONTRATADO: MARIA

APARECIDA P.L COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ n® 39.411.664/0001-89.

Valor Global: RS 851.452,50 (oitocentos e cinquenta e um mil,

quatrocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). Vigência
inicial: 19 de Novembro de 2025. Vigência Final: 19 de Novembro de

2026 Ely Silva Linhares - Secretária Municipal de Administração e

Planejamento. Nova Olinda do Maranhão - MA, 19 de Novembro de

2025.

Publicado por:

[...]

Administrativo n® 1009.001/2025. Modalidade; Pregão Eletrônico n®

022/2025. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e

Planejamento, CNPJ n® 01.612.625/0001-77, CONTRATADO: POSTO

MENEZES LTOA, CNPJ n® 46.772.070/0001-69. Valor Global: RS

283.817,50 (duzentos e oitenta e três mil, oitocentos e dezessete reais

e cinquenta centavos). Vigência Inicial: 19 de Novembro de 2025.

Vigência Final; 19 de Novembro de 2026. Ely Silva Unhares - Secretária

Municipal de Administração e Planejamento. Nova Olinda do Maranhão -

MA, 19 de Novembro de 2025.

Publicado por: